



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.:054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

А Н Е К С №5

към Договор № 72/29.10.2020 г. за дългосрочно възлагане изпълнението на дейностите в ДГТ от Обект №3, СИДП ДП – Шумен, в района на дейност на ТП „ДЛС Балчик“, ТП „ДЛС Тервел“, ТП „ДГС Генерал Тошево“ и ТП „ДГС Добрич“ при „Североизточно държавно предприятие“ ДП – гр. Шумен за възлагане изпълнението на следните дейности: сеч, разкрояване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, рампиране, товарене, транспорт и претоварване на добитата дървесина на временна ТИР – станция, на дървесина от горски насаждения разположени в горски територии – държавна собственост, за период от 5 (пет) календарни години.

Днес, ~~...~~²⁷.....01.2023 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. „Петра“ № 1, представлявано от инж. Ради Атанасов Иванов - директор на СИДП ДП и Янко Митев Янков – РФО - гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2. „ЕВРОСТРОЙ-БАЛЧИК“ ООД, с ЕИК: 124668692, със седалище и адрес на управление: гр. Балчик, ул. “Стара Планина“ №22, представлявано от Върбан Антонов Върбанов – управител, действащ чрез пълномощника си Илия Антонов Върбанов – упълномощено лице от управителя на дружеството, съгласно нотариално заверено пълномощно рег.№ 3550/30.09.2011г. издадено от нотариус с рег.№109 с района на действие – Балчишки РС, наречен по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, наричани за по-кратко **СТРАНИТЕ** и

на основание чл. 43, ал.1 и ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.5 от Договор №72/29/10.2020 г. за дългосрочно възлагане изпълнението на дейностите в ДГТ от Обект №1-1, СИДП ДП – Шумен, в района на дейност на ТП „ДЛС Балчик“, ТП „ДЛС Тервел“, ТП „ДГС Генерал Тошево“ и ТП „ДГС Добрич“, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №5 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и определят годишното количество дървесина предмет на възлагане добива, транспортирането и претоварването по асортименти и нейната стойност за календарната 2023 година по Договора, и актуализираната стойност на гаранцията за изпълнение на договора, както следва:

(2) СТРАНИТЕ приемат да изпълнят през 2023 г. преходните обекти, подробно описани в Приложение №1.

(3) Годишното количество дървесина, цените за сеч, транспорт и претоварване по асортименти без ДДС, и общото предлагано през 2023 г. прогнозно количество дървесина са посочени в Приложение №1 (преходни подотдели от 2022 г.) и Приложение №2 (редовни подотдели – 2023 г.) към настоящия анекс;

(4) График за изпълнение на възложените дейности по тримесечия през 2023 г., са посочени в Приложение №3 към настоящия анекс;

(5) Действително добитите и транспортирани количества дървесина през 2023 г. може да се различават с до $\pm 10\%$ от посоченото в Приложения №1 и №2 към настоящия анекс общо прогнозното годишно количество дървесина. При наличие на действително извършен обем от работа в размер до $\pm 10\%$ от договорените количества за 2023 г., страните не си дължат взаимно неустойки за неизпълнение на договора;

(6) В случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ извърши през 2023 г. повече от общото прогнозното годишно работа, посочено в Приложение №1 и Приложение №2 към настоящия анекс, на същият се заплаща действително добитото и транспортирано в повече количество дървесина по договорените единични цени от Приложение №1 и Приложение №2 към настоящия анекс.

(7) В случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, след извеждане на сечта върху цялата площ на възложените за 2023 г. насаждения, добие и транспортира по-малко от общо прогнозното годишно количество дървесина, посочено в Приложение №1 и Приложение №2 към настоящия анекс, на същият се заплаща действително извършената работа по договорените единични цени от Приложение №1 и Приложение №2 към настоящия анекс.

(8) За всякакви отклонения между определените в Приложения №1 и №2 към настоящия анекс количества по асортименти и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества;

(9) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №5 за календарната 2023 г., актуализирана в размер на 5% от стойността на обекта, съгласно чл. 9^а, ал. 5, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г.; изм. и доп., бр. 26 от 29.03.2019 г., в сила от 29.03.2019 г.), т. 2.3. и т. 2.5 от Договора, е в размер на 33 456,15 лв. (словом: тридесет и три хиляди четиристотин петдесет и шест лева и 15 стотинки);

(10) Гаранцията за изпълнение за предходната година от договора не се възстановява, а се актуализира до стойността по чл. 1, ал. 8, след което допълнителното споразумение влиза в сила.

Чл.2. СТРАНИТЕ приемат график за изпълнение на дейностите по тримесечия, подробно описан в Приложение №3 към настоящия анекс.

Чл. 3. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс №5 към него, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл. 4. На основание т. 10.2 от Договор №72/29.10.2020 г. за дългосрочно възлагане изпълнението на дейностите в ДГТ, във връзка постъпили писмени становища от страна на ТП „ДГС Генерал Тошево“ – изх. №РД-03-62/10.01.2023 г. и ТП „ДГС Добрич“ – изх. №РД-19-109/09.01.2023 г., и постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №5 към основния договор за следното:

(1) Изключват се следните насаждения от обхвата на Приложение №1 и Приложение №2 на Анекс №3/28.01.2022 г. към Договор №72/29.10.2020 г. за района на дейност на ТП „ДГС Добрич“ в които добива на дървесина все още не е започнал, а именно: 30 – е, л; 135 – л, с ; мотиви – допуснатата грешка при залагане на насажденията към годишен анекс за 2022 г., а именно: същите представляват насаждения в които няма материален добив и такива, представляващи култури.

(2) Изключват се следните насаждения от обхвата на Приложение №2 на Анекс №3/28.01.2022 г. към Договор №72/29.10.2020 г. за района на дейност на ТП „ДГС Генерал Тошево“ в които добива на дървесина все още не е започнал, а именно: 86 – ж, 87 - ж ; мотиви – маркирацията на насажденията е изтекла.

Чл. 5. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** има право едностранно да извършва промени по начина на определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл. 6. Настоящият Анекс №5 влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за внесена в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** актуализирана гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл. 1, ал. 8 от настоящия анекс за 2023 г.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са Приложение №1 (преходни насаждения от 2022 г), Приложение №2 (редовни насаждения за 2023 г.) и Приложение №3 - график за добива на дървесина и копия на технологични планове по ползването на дървесина за обектите предоставени на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за ползване през календарната 2023 г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

инж. Ради Иванов,
Директор на СИДП ДП-Шумен

.....

Янко Янков, РФО – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

..... – представител на
„Еврострой-Балик“ ООД



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 (ПРЕХОДНИ НАСАЖДЕНИЯ)

Анекс №5 към Договор № 72/29.10.2020г. за възлагане изпълнението на дейностите за обект №1-1 в държавните горски територии при ТП ДГС Герал, ТП ДГС Добрич, ТП ДГС Тервел, ТП ДГС Балчик

Отдел, подотдел, ДГС/ДЛС	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС за сеч и извоз до временен склад	Единична цена за пр.куб м. без ДДС за подвоз,товарене и претоваряване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС за подвоз,товарене и претоваряване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС	Гарантия за изпълнение, лева
141-в	ак	Едра технолог. д-на	29	48	17.00	816.00	15.00	720.00	1536.00		
	ак	Средна технолог. д-на	1	2	17.00	34.00	15.00	30.00	64.00		
	ак	Дребна технолог. д-на	1	2	17.00	34.00	15.00	30.00	64.00		
	ак	Дърва за огрев	440	248	17.00	4216.00	15.00	3720.00	7936.00		
Всичко за подотдела			471	300		5100.00		4500.00	9600.00		
Всичко ТП ДГС Добрич:			471	300		5100.00		4500.00	9600.00		

Отдел, подотдел, ДГС/ДЛС	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС за сеч и извоз до временен склад	Единична цена за пр.куб м. без ДДС за подвоз,товарене и претоваряване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС за подвоз,товарене и претоваряване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС	Гарантия за изпълнение, лева
10-а	акация	Средна строителна дървесина-технологична	12	20	17.00	340.00	15.00	300.00	640.00		
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	8	13	17.00	221.00	15.00	195.00	416.00		
	акация	Дърва за огрев-технологична	54	90	17.00	1530.00	15.00	1350.00	2880.00		
93-д	акация	Всичко за подотдела	74	123		2091.00		1845.00	3936.00		
	акация	Едра технолог. д-на	2	3	17.00	51.00	0.00	0.00	51.00		
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	36	60	17.00	1020.00	15.00	900.00	1920.00		
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	23	38	17.00	646.00	15.00	570.00	1216.00		
	акация	Дърва за огрев-технологична	156	260	17.00	4420.00	15.00	3900.00	8320.00		
113-у	акация	Всичко за подотдела	217	361		6137.00		5370.00	11507.00		
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	42	70	17.00	1190.00	15.00	1050.00	2240.00		
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	27	45	17.00	765.00	15.00	675.00	1440.00		
	акация	Дърва за огрев-технологична	180	300	17.00	5100.00	15.00	4500.00	9600.00		
	махалябка	Дребна строителна дървесина-технологична	1	2	17.00	34.00	15.00	30.00	64.00		
116-л	махалябка	Дърва за огрев-технологична	13	22	17.00	374.00	15.00	330.00	704.00		
	акация	Всичко за подотдела	263	439		7463.00		6585.00	14048.00		
	акация	Едра технолог. д-на	1	2	17.00	34.00	15.00	30.00	64.00		
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	63	105	17.00	1785.00	15.00	1575.00	3360.00		
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	41	68	17.00	1156.00	15.00	1020.00	2176.00		
117-г	акация	Дърва за огрев-технологична	273	455	17.00	7735.00	15.00	6825.00	14560.00		
	акация	Всичко за подотдела	378	630		10710.00		9450.00	20160.00		
	пл.ясен	Едра технолог. д-на	3	5	17.00	85.00	0.00	0.00	85.00		
	пл.ясен	Едра технолог. д-на	5	8	17.00	136.00	0.00	0.00	136.00		
	пл.ясен	Средна строителна дървесина-технологична	10	17	17.00	289.00	15.00	255.00	544.00		
пл.ясен	Дребна строителна дървесина-технологична	2	3	17.00	51.00	15.00	45.00	96.00			

Пл.ясен	Дърва за отрев-технологична	71	118		17.00	2006.00	15.00	1770.00	3776.00
дер	Дърва за отрев-технологична	1	2		17.00	34.00	15.00	30.00	64.00
махалябка	Дърва за отрев-технологична	2	3		17.00	51.00	15.00	45.00	96.00
	Всичко за подогледа	94	156			2652.00		2145.00	4797.00
	Всичко ПП ДПС Генерал Гошево	1026	1709			29053.00		25395.00	54448.00
	Всичко СИДП ДП-Шумен:	1497	2009			34153.00		29895.00	64048.00
									3202.40

ЗА ВЪЗНОЖИТЕЛ:

Инж. Ради Иванов,
директор на СИДП ДП-Шумен/

/Янко Янков, РФО - Рг. смет.отдел на СИДП/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/представител на "Еврострой-Балчик" ООД



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 - РЕДОВНИ НАСАЖДЕНИЯ

Лист №5 към Договор № 72/29.10.2020 г. за възлагане изпълнението на дейностите за обект № 1-1 в държавните горски територии при ТП "ДЛС Балчик", ТП "ДЛС Тервел", ТП "ДЛС Добрич" и ТП "ДЛС Генерал Тошево"

Отдел, подотдел, ДГС/ДЛС	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС за сеч и извоз до временен склад	Единична цена за пр.куб м. без ДДС за подвоз, товарене и претоварване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС за подвоз, товарене и претоварване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС	Гарантия за изпълнение, лева
15-н1	глад	ЕСД трупи 18-29 см	14		35,00		490,00			490,00	
	глад	Средна техн. дървесина	88	147		21,00	3087,00	17,00	2499,00	5586,00	
	глад	Дребна техн. Дървесина	25	42		21,00	882,00	17,00	714,00	1596,00	
	глад	Дърва за огрев	168	305		21,00	6405,00	17,00	5185,00	11590,00	
	всичко за подотдела			295	494		10864,00		8398,00	19262,00	
Всичко ТП "ДЛС Балчик"			295	494		10864,00		8398,00	19262,00		
100-а	ак	ССД-трупи 15-17 см	4		35,00		140,00			140,00	
	ак	Ср.технологична	8	13		21,00	273,00	17,00	221,00	494,00	
	ак	ДСД-колове	1		35,00		35,00			35,00	
	ак	Др.технологична	3	5		21,00	105,00	17,00	85,00	190,00	
	ак	Дърва	28	51		21,00	1071,00	17,00	867,00	1938,00	
всичко за подотдела			44	69		1624		1173	2797	245,00	
101-б	ак	ЕСД-трупи 18-29 см	7		35,00		245,00			245,00	
	ак	Ед.технологична	13	22		21,00	462,00	17,00	374,00	836,00	
	ак	ССД-трупи 15-17 см	20		35,00		700,00			700,00	
	ак	Ср.технологична	40	67		21,00	1407,00	17,00	1139,00	2546,00	
	ак	ДСД-колове	8		35,00		280,00			280,00	
	ак	Др.технологична	17	28		21,00	588,00	17,00	476,00	1064,00	
всичко за подотдела			290	453		10738		7701	18439	21236,00	
Всичко ТП "ДЛС Тервел"			334	522		12362,00		8874,00	21236,00		
106-з	чбр	Едра технолог. д-на	1	2		21,00	42,00			42,00	
	чбр	Средна технолог. д-на	10	15		21,00	315,00	17,00	255,00	570,00	
	чбр	Дърва за огрев	17	28		21,00	588,00	17,00	476,00	1064,00	
	срлп	Едра технолог. д-на	1	2		21,00	42,00	17,00	34,00	76,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	5	8		21,00	168,00	17,00	136,00	304,00	
	срлп	Дърва за огрев	9	16		21,00	336,00	17,00	272,00	608,00	
	всичко за подотдела			43	71		1491,00		1173,00	2664,00	
	чбр	Средна технолог. д-на	5	7		21,00	147,00	17,00	119,00	266,00	
	чбр	Дърва за огрев	7	12		21,00	252,00	17,00	204,00	456,00	
	всичко за подотдела			12	19		399,00		323,00	722,00	
107-к	чбр	Едра технолог. д-на	3	5		21,00	105,00	17,00	85,00	190,00	
	чбр	Средна технолог. д-на	7	12		21,00	252,00	17,00	204,00	456,00	
	чбр	Дърва за огрев	21	35		21,00	735,00	17,00	595,00	1330,00	
	всичко за подотдела			31	52		1092,00		884,00	1976,00	
168-с	срлп	Едра технолог. д-на	14	23		21,00	483,00			483,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	46	77		21,00	1617,00	17,00	1309,00	2926,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	5	8		21,00	168,00	17,00	136,00	304,00	
	срлп	Дърва за огрев	205	373		21,00	7833,00	17,00	6341,00	14174,00	
	всичко за подотдела			270	481		10101,00		7786,00	17887,00	
142-д	чдб	Едра трупи за бичене 18-29см	31		35,00		1083,00			1083,00	
	чдб	Средна технолог. д-на	57	95		21,00	1995,00	17,00	1615,00	3610,00	
	чдб	Дърва за огрев	98	178		21,00	3738,00	17,00	3026,00	6764,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	16	27		21,00	567,00	17,00	459,00	1026,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	2	3		21,00	63,00	17,00	51,00	114,00	
	срлп	Дърва за огрев	19	35		21,00	735,00	17,00	595,00	1330,00	
всичко за подотдела			223	338		8183,00		5746,00	13929,00		
185-а	плас	Едра технолог. д-на	7	12		21,00	252,00			252,00	
	плас	Средна технолог. д-на	10	17		21,00	357,00	17,00	289,00	646,00	
	плас	Дърва за огрев	63	115		21,00	2415,00	17,00	1955,00	4370,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	19	32		21,00	672,00	17,00	544,00	1216,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	2	3		21,00	63,00	17,00	51,00	114,00	
	срлп	Дърва за огрев	58	105		22,00	2310,00	17,00	1785,00	4095,00	
	всичко за подотдела			159	284		6069,00		4624,00	10693,00	
185-б	плас	Едра технолог. д-на	5	8		21,00	168,00			168,00	
	плас	Средна технолог. д-на	12	20		21,00	420,00	17,00	340,00	760,00	
	плас	Дърва за огрев	73	133		21,00	2793,00	17,00	2261,00	5054,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	7	12		21,00	252,00	17,00	204,00	456,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	1	2		21,00	42,00	17,00	34,00	76,00	
	срлп	Дърва за огрев	12	22		21,00	462,00	17,00	374,00	836,00	
	всичко за подотдела			110	197		4137,00		3213,00	7350,00	
186-м	срлп	Средна технолог. д-на	12	20		21,00	420,00	17,00	340,00	760,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	1	2		21,00	42,00	17,00	34,00	76,00	
	срлп	Дърва за огрев	76	138		21,00	2898,00	17,00	2346,00	5244,00	
	всичко за подотдела			89	160		3360,00		2720,00	6080,00	
225-г	срлп	Едра технолог. д-на	4	7		21,00	147,00			147,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	20	33		21,00	693,00	17,00	561,00	1254,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	2	3		21,00	63,00	17,00	51,00	114,00	
	срлп	Дърва за огрев	48	87		21,00	1827,00	17,00	1479,00	3306,00	
	плас	Средна технолог. д-на	18	30		21,00	630,00	17,00	510,00	1140,00	
	плас	Дърва за огрев	21	38		21,00	798,00	17,00	646,00	1444,00	
всичко за подотдела			113	198		4158,00		3247,00	7405,00		
228-и	срлп	Едра технолог. д-на	22	37		21,00	777,00			777,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	79	132		21,00	2772,00	17,00	2244,00	5016,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	11	18		21,00	378,00	17,00	306,00	684,00	
	срлп	Дърва за огрев	167	304		21,00	6384,00	17,00	5168,00	11552,00	
всичко за подотдела			279	491		10311,00		7718,00	18029,00		
228-л	срлп	Едра технолог. д-на	1	2		21,00	42,00			42,00	
	срлп	Средна технолог. д-на	4	7		21,00	147,00	17,00	119,00	266,00	
	срлп	Дребна технолог. д-на	1	2		21,00	42,00	17,00	34,00	76,00	

	срп	Дърва за огрев	10	18	21.00	378.00	17.00	306.00	684.00	
		Всичко за подотдела	16	29		609.00		459.00	1068.00	
	срп	Средна технолог. д-на	12	20	21.00	420.00			420.00	
	срп	Дребна технол. д-на	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
228-о	срп	Дърва за огрев	7	13	21.00	273.00	17.00	221.00	494.00	
	чдб	Дърва за огрев	8	15	21.00	315.00	17.00	255.00	570.00	
	чб	Дърва за огрев	8	15	21.00	315.00	17.00	255.00	570.00	
	брз	Дърва за огрев	6	11	21.00	231.00	17.00	187.00	418.00	
		Всичко за подотдела	45	81		1701.00		1037.00	2738.00	
	срп	Дребна технол. д-на	1	2	21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
	чдб	Средна технолог. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	чдб	Дърва за огрев	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
		Всичко за подотдела	7	12		252.00		204.00	456.00	
	ак	Средна технолог. д-на	110	183	21.00	3843.00	17.00	3111.00	6954.00	
	ак	Дребна технол. д-на	96	160	21.00	3360.00	17.00	2720.00	6080.00	
143-в	ак	Дърва за огрев	581	1056	21.00	22176.00	17.00	17952.00	40128.00	
		Всичко за подотдела	787	1399		29379.00		23783.00	53162.00	
	ак	Средна технолог. д-на	3	5	21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
	ак	Дребна технол. д-на	1	2	21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
143-и	ак	Дърва за огрев	12	22	21.00	462.00	17.00	374.00	836.00	
		Всичко за подотдела	16	29		609.00		493.00	1102.00	
	ак	Едра технолог. д-на	4	7	21.00	147.00			147.00	
	ак	Средна технолог. д-на	25	42	21.00	882.00	17.00	714.00	1596.00	
	ак	Дребна технол. д-на	10	17	21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
144-а	ак	Дърва за огрев	122	222	21.00	4662.00	17.00	3774.00	8436.00	
		Всичко за подотдела	161	288		6048.00		4777.00	10825.00	
	ак	Едра технолог. д-на	2	3	21.00	63.00			63.00	
	ак	Средна технолог. д-на	12	20	21.00	420.00	17.00	340.00	760.00	
	ак	Дребна технол. д-на	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
144-ц	ак	Дърва за огрев	58	105	21.00	2205.00	17.00	1785.00	3990.00	
		Всичко за подотдела	76	135		2835.00		2244.00	5079.00	
	ак	Едра технолог. д-на	1	2	21.00	42.00			42.00	
	ак	Средна технолог. д-на	5	8	21.00	168.00	17.00	136.00	304.00	
144-ю	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дърва за огрев	26	47	21.00	987.00	17.00	799.00	1786.00	
		Всичко за подотдела	34	60		1260.00		986.00	2246.00	
	ак	Средна технолог. д-на	11	18	21.00	378.00	17.00	306.00	684.00	
	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
145-в	ак	Дърва за огрев	41	75	21.00	1575.00	17.00	1275.00	2850.00	
		Всичко за подотдела	54	96		2016.00		1632.00	3648.00	
	ак	Едра технолог. д-на	4	7	21.00	147.00			147.00	
	ак	Средна технолог. д-на	25	42	21.00	882.00	17.00	714.00	1596.00	
	ак	Дребна технол. д-на	10	17	21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
145-ж	ак	Дърва за огрев	122	222	21.00	4662.00	17.00	3774.00	8436.00	
		Всичко за подотдела	161	288		6048.00		4777.00	10825.00	
	ак	Средна технолог. д-на	1	2	21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
145-к1	ак	Дърва за огрев	3	5	21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
		Всичко за подотдела	4	7		147.00		119.00	266.00	
	ак	Едра технолог. д-на	3	5	21.00	105.00			105.00	
	ак	Средна технолог. д-на	22	37	21.00	777.00	17.00	629.00	1406.00	
	ак	Дребна технол. д-на	8	13	21.00	273.00	17.00	221.00	494.00	
145-и	ак	Дърва за огрев	109	198	21.00	4158.00	17.00	3366.00	7524.00	
		Всичко за подотдела	142	253		5313.00		4216.00	9529.00	
	ак	Едра технолог. д-на	3	5	21.00	105.00			105.00	
	ак	Средна технолог. д-на	18	30	21.00	630.00	17.00	510.00	1140.00	
145-и1	ак	Дребна технол. д-на	7	12	21.00	252.00	17.00	204.00	456.00	
	ак	Дърва за огрев	90	164	21.00	3444.00	17.00	2788.00	6232.00	
		Всичко за подотдела	118	211		4431.00		3502.00	7933.00	
	ак	Едра технолог. д-на	1	2	21.00	42.00			42.00	
	ак	Средна технолог. д-на	7	12	21.00	252.00	17.00	204.00	456.00	
145-у	ак	Дребна технол. д-на	3	5	21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
	ак	Дърва за огрев	35	64	21.00	1344.00	17.00	1088.00	2432.00	
		Всичко за подотдела	46	83		1743.00		1377.00	3120.00	
	ак	Едра технолог. д-на	4	7	21.00	147.00			147.00	
	ак	Средна технолог. д-на	10	17	21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
146-а	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дърва за огрев	43	78	21.00	1638.00	17.00	1326.00	2964.00	
		Всичко за подотдела	59	105		2205.00		1666.00	3871.00	
	ак	Едра технолог. д-на	1	2	21.00	42.00			42.00	
	ак	Средна технолог. д-на	6	10	21.00	210.00	17.00	170.00	380.00	
148-т	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дърва за огрев	29	53	21.00	1113.00	17.00	901.00	2014.00	
		Всичко за подотдела	38	68		1428.00		1122.00	2550.00	
	ак	Едра технолог. д-на	2	3	21.00	63.00			63.00	
	ак	Средна технолог. д-на	12	20	21.00	420.00	17.00	340.00	760.00	
150-ж	ак	Дребна технол. д-на	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
	ак	Дърва за огрев	58	105	21.00	2205.00	17.00	1785.00	3990.00	
		Всичко за подотдела	76	135		2835.00		2244.00	5079.00	
	ак	Едра технолог. д-на	1	2	21.00	42.00			42.00	
	ак	Средна технолог. д-на	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
150-ю	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дърва за огрев	19	35	21.00	735.00	17.00	595.00	1330.00	
		Всичко за подотдела	26	47		987.00		765.00	1752.00	
	ак	Едра технолог. д-на	5	8	21.00	168.00			168.00	
	ак	Средна технолог. д-на	34	57	21.00	1197.00	17.00	969.00	2166.00	
152-а	ак	Дребна технол. д-на	13	22	21.00	462.00	17.00	374.00	836.00	
	ак	Дърва за огрев	166	302	21.00	6342.00	17.00	5134.00	11476.00	
		Всичко за подотдела	218	389		8169.00		6477.00	14646.00	
	ак	Средна технолог. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
157-е	ак	Дребна технол. д-на	1	2	21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
	ак	Дърва за огрев	10	18	21.00	378.00	17.00	306.00	684.00	
		Всичко за подотдела	13	23		483.00		391.00	874.00	
	ак	Едра технолог. д-на	4	7	21.00	147.00			147.00	
	ак	Средна технолог. д-на	27	45	21.00	945.00	17.00	765.00	1710.00	
157-и	ак	Дребна технол. д-на	10	17	21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
	ак	Дърва за огрев	134	244	21.00	5124.00	17.00	4148.00	9272.00	
		Всичко за подотдела	175	313		6573.00		5202.00	11775.00	
	ак	Средна технолог. д-на	12	20	21.00	420.00	17.00	340.00	760.00	
157-и1	ак	Дребна технол. д-на	6	10	21.00	210.00	17.00	170.00	380.00	
	ак	Дърва за огрев	47	85	21.00	1785.00	17.00	1445.00	3230.00	
	мх	Дърва за огрев	3	5	21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
		Всичко за подотдела	68	120		2520.00		2040.00	4560.00	
	ак	Едра технолог. д-на	2	3	21.00	63.00			63.00	
	ак	Средна технолог. д-на	10	17	21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
158-д	ак	Дребна технол. д-на	4	7	21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
	ак	Дърва за огрев	51	93	21.00	1953.00	17.00	1581.00	3534.00	
		Всичко за подотдела	67	120		2520.00		1989.00	4509.00	
	ак	Едра технолог. д-на	1	2	21.00	42.00			42.00	
	ак	Средна технолог. д-на	6	10	21.00	210.00	17.00	170.00	380.00	
158-з	ак	Дребна технол. д-на	2	3	21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дърва за огрев	32	58	21.00	1218.00	17.00	986.00	2204.00	
		Всичко за подотдела	41	73		1533.00		1207.00	2740.00	
	ак	Едра технолог. д-на	14	23	21.00	483.00			483.00	
167-б	ак	Средна технолог. д-на	92	153	21.00	3213.00	17.00	2601.00	5814.00	
	ак	Дребна технол. д-на	36	60	21.00	1260.00	17.00	1020.00	2280.00	
	ак	Дърва за огрев	454	825	21.00	17325.00	17.00	14025.00	31350.00	

		Всичко за подотдела	596	1061		22281.00		17646.00	39927.00		
168-б	ак	Едра технолог. д-на	3	5		21.00	105.00		105.00		
	ак	Средна технолог. д-на	18	30		21.00	630.00	17.00	510.00	1140.00	
	ак	Дребна технолог. д-на	7	12		21.00	252.00	17.00	204.00	456.00	
	ак	Дърва за огрев	90	164		21.00	3444.00	17.00	2788.00	6232.00	
		Всичко за подотдела	118	211			4431.00		3502.00	7933.00	
171-е	ак	Едра технолог. д-на	4	7		21.00	147.00		147.00		
	ак	Средна технолог. д-на	27	45		21.00	945.00	17.00	765.00	1710.00	
	ак	Дребна технолог. д-на	10	17		21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
	ак	Дърва за огрев	134	244		21.00	5124.00	17.00	4148.00	9272.00	
		Всичко за подотдела	175	313			6573.00		5202.00	11775.00	
178-к	ак	Средна технолог. д-на	45	75		21.00	1575.00	17.00	1275.00	2850.00	
	ак	Дребна технолог. д-на	8	13		21.00	273.00	17.00	221.00	494.00	
	ак	Дърва за огрев	140	255		21.00	5355.00	17.00	4335.00	9690.00	
		Всичко за подотдела	193	343			7203.00		5831.00	13034.00	
	ак	Средна технолог. д-на	1	2		21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
374-а	ак	Дърва за огрев	3	5		21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
		Всичко за подотдела	4	7			147.00		119.00	266.00	
374-б	ак	Средна технолог. д-на	1	2		21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
	ак	Дърва за огрев	3	5		21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
374-в	ак	Средна технолог. д-на	1	2		21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
	ак	Дърва за огрев	3	5		21.00	105.00	17.00	85.00	190.00	
411-а	ак	Средна технолог. д-на	2	3		21.00	63.00	17.00	51.00	114.00	
	ак	Дребна технолог. д-на	1	2		21.00	42.00	17.00	34.00	76.00	
	ак	Дърва за огрев	9	16		21.00	336.00	17.00	272.00	608.00	
		Всичко за подотдела	12	21			441.00		357.00	798.00	
	ак	Дърва за огрев	15	27		21.00	567.00	17.00	459.00	1026.00	
450-б	ак	Всичко за подотдела	15	27			567.00		459.00	1026.00	
	ак	Дърва за огрев	9	16		21.00	336.00	17.00	272.00	608.00	
	Всичко за подотдела	9	16			336.00		272.00	608.00		
		Всичко ТП "ДГС Добрич"	4903	8661			183071.00		143650.00	326721.00	
Отдел, подотдел, ДГС/ДЛС	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пл. куб.м.	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пр. куб. м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС за временен склад	Единична цена за ДДС за подвоз, товарене и претоварване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС за подвоз, товарене и претоварване на разстояние до ТИР - станция	Обща стойност лв. без ДДС	Гарантии за изпълнение, лева
105-в	акация	Едра строителна дървесина-технологична	1	2		21.00	42.00		0.00	42.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	118	197		21.00	4137.00	17.00	3349.00	7486.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	75	125		21.00	2625.00	17.00	2125.00	4750.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	504	840		21.00	17640.00	17.00	14280.00	31920.00	
		Всичко за подотдела	698	1164			24444.00		19754.00	44198.00	
10-ф	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	16	27		21.00	567.00	17.00	459.00	1026.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	10	17		21.00	357.00	17.00	289.00	646.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	72	120		21.00	2520.00	17.00	2040.00	4560.00	
		Всичко за подотдела	100	167			3507.00		2788.00	6295.00	
9-з	акация	Едра строителна дървесина-технологична	0	0		21.00	0.00		0.00	0.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	7	12		21.00	252.00	17.00	204.00	456.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	4	7		21.00	147.00	17.00	119.00	266.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	30	50		21.00	1050.00	17.00	850.00	1900.00	
		Всичко за подотдела	41	69			1449.00		1173.00	2622.00	
164-в	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	50	83		21.00	1743.00	17.00	1411.00	3154.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	32	53		21.00	1113.00	17.00	901.00	2014.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	216	360		21.00	7560.00	17.00	6120.00	13680.00	
		Всичко за подотдела	300	499			10479.00		8432.00	18911.00	
164-д	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	50	83		21.00	1743.00	17.00	1411.00	3154.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	32	53		21.00	1113.00	17.00	901.00	2014.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	216	360		21.00	7560.00	17.00	6120.00	13680.00	
		Всичко за подотдела	300	499			10479.00		8432.00	18911.00	
113-р	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	96	160		21.00	3360.00	17.00	2720.00	6080.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	62	103		21.00	2163.00	17.00	1751.00	3914.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	414	690		21.00	14490.00	17.00	11730.00	26220.00	
		Всичко за подотдела	574	956			20076.00		16201.00	36277.00	
156-ч	акация	Едра строителна дървесина-технологична	1	2		21.00	42.00		0.00	42.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	176	293		21.00	6153.00	17.00	4981.00	11134.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	113	188		21.00	3948.00	17.00	3196.00	7144.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	755	1258		21.00	26418.00	17.00	21386.00	47804.00	
		Всичко за подотдела	1045	1741			36561.00		29563.00	66124.00	
64-л	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	51	85		21.00	1785.00	17.00	1445.00	3230.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	33	55		21.00	1155.00	17.00	935.00	2090.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	222	370		21.00	7770.00	17.00	6290.00	14060.00	
		Всичко за подотдела	308	513			10773.00		8670.00	19443.00	
3-с	акация	Едра строителна дървесина-технологична	2	3		21.00	63.00		0.00	63.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	23	38		21.00	798.00	17.00	646.00	1444.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	15	25		21.00	525.00	17.00	425.00	950.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	102	170		21.00	3570.00	17.00	2890.00	6460.00	
		Всичко за подотдела	142	236			4956.00		3961.00	8917.00	

24-к	акация	Едра строителна дървесина-технологична	1	2	21.00	42.00		0.00	42.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	21	35	21.00	735.00	17.00	595.00	1330.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	13	22	21.00	462.00	17.00	374.00	836.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	90	150	21.00	3150.00	17.00	2550.00	5700.00	
		всичко за подотдела	125	209		4389.00		3519.00	7908.00	
11-в	акация	Едра строителна дървесина-технологична	1	2	21.00	42.00		0.00	42.00	
	акация	Средна строителна дървесина-технологична	23	38	21.00	798.00	17.00	646.00	1444.00	
	акация	Дребна строителна дървесина-технологична	14	23	21.00	483.00	17.00	391.00	874.00	
	акация	Дърва за огрев-технологична	93	155	21.00	3255.00	17.00	2635.00	5890.00	
		всичко за подотдела	131	218		4578.00		3672.00	8250.00	
		Всичко ТП ДС Генерал Тошево - 2023 г.	3764	6271		131691.00		106163.00	237856.00	
		Всичко СИДП ДП-Шумен:	9296	15948		337988.00		267087.00	605075.00	30253.75

1497
10793

64048.00
669123.00 33456.15

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Инж. Ради Иванов, директор на СИДП

Я. Янков, р-т. смет. отдел в СИДП



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

на "Евротрой-Балчик" ООД



Гарантия за изпълн. 5% за 2023 г	33456.15
Наложна гар.изп. от 2022г	34257.72
	801.57

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

към Анекс №5 към Договор № 72/29.10.2020 г. за възлагане изпълнението на дейностите за обект № 1-1 в държавните горски територии при ТП "ДЛС Балчик", ТП "ДЛС Тервел", ТП "ДГС Добрич" и ТП "ДГС Генерал Тошево"

График за добив на дървесина по месеци през 2023 г.

Обект	Тримесечие на 2023 г./пл.куб.м				Всичко:
	I	II	III	IV	
ДЛС Балчик			95	200	295
ДЛС Тервел	334				334
ДГС Генерал Тошево	1999	94		2697	4790
ДГС Добрич	1988	692	695	1999	5374
ОБЩО	4321	786	790	4896	10793
					10793

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

.....
/инж. Ради Иванов, директор на СИДП/

.....
/Я. Янков, р-л. смет. отдел в СИДП/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

.....
на
"Еврострой-Балчик"